Hicaz’a giderdi. 1714 tarihinden itibaren Mısır’dan gönderilen sürreler de İstanbul’a

aktarılarak tek merkezden surre alayının kutsal topraklara gönderimi sağlanmıştır

(Kahraman, 2017: 43,49).

Fotoğraf: 2. Mahmil-i Şerif- Dolmabahçe Sarayı

Osmanlı Surre Alayları H. 1281/ M 1864 yılına kadar karadan gönderilen

kafileler, katır ve develerle gönderilirken, 1864 yılından sonra denizden vapurla

gönderilmeye başlanmıştır. Hicaz demiryolunun 1 Eylül 1908’den itibaren kullanılmaya

başlamasından sonra ise trenle yollanmıştır.

Osmanlı Devleti gelenekselleşmiş olan Surre Alayları sayesinde, Haremeyn-i